
Батерија зидна за мал бојлер со 
подвижен излив 20см

Батерија за садопер  Батерија за садопер  

Славина за ладна вода н.м 
фиксен излив

Славина за ладна вода н.м

301

305304

303

302



 

306

308

310309

307

Батерија за мијалник 
со фиксен излив  

Батерија за мијалник/садопер  
со подвижен излив  Славина за биде

Батерија за садопер  Батерија за садопер  



313

314

312311

Батерија за када 
*вклучено туш црево и туш слушалка

Батерија за када 
*вклучено туш црево и туш слушалка

Батерија за када 
*вклучено туш црево и туш слушалка

Батерија за мијалник/садопер  
со подвиен излив 15см



315 316

317
318

319 320

318



321 322

323 324

325 326



327 328


